

JCJ Transport ApS

**Thit Jensensvej 29
4700 Næstved**

CVR-nummer 34618747

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2017

Jens Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

JCJ Transport ApS
Thit Jensensvej 29
4700 Næstved

Telefon: 20165402
CVR-nummer: 34618747
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Kundenummer: 5327

Direktion

Jette Larsen

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktperson:
Arne Laursen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været vejgodstransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 275 TDKK mod et overskud på 305 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 891 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016/17	2015/16
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	1.120.150	1.006
1	Personaleomkostninger	-439.208	-550
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-289.886	-43
	Resultat før finansielle poster	391.056	413
	Finansielle indtægter	25.123	5
	Finansielle omkostninger	-55.771	-25
	Resultat før skat	360.408	394
2	Skat af årets resultat	-85.530	-89
	Årets resultat	274.878	305
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	103.400	101
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	210.000	0
	Overført resultat	-38.522	204
	Resultatdisponering i alt	274.878	305

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	1.374.070	1.361
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.300.157	1.564
	Materielle anlægsaktiver	2.674.227	2.925
	Anlægsaktiver i alt	2.674.227	2.925
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.066	444
	Andre tilgodehavender	3.230	0
	Periodeafgrænsningsposter	18.029	37
	Tilgodehavender	471.325	481
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.305	0
	Værdipapirer og kapitalandele	21.305	0
	Likvide beholdninger	182.364	300
	Omsætningsaktiver i alt	674.994	781
	Aktiver i alt	3.349.221	3.706

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	707.778	746
	Foreslået udbytte	103.400	101
3	Egenkapital i alt	891.178	927
	Hensættelser til udskudt skat	58.805	79
	Hensatte forpligtelser	58.805	79
	Gæld til realkreditinstitutter	968.739	1.019
	Kreditinstitutter	812.719	988
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.781.457	2.007
	Kreditinstitutter	225.298	221
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.107	217
	Selskabsskat	88.770	1
	Anden gæld	173.606	255
	Kortfristede gældsforpligtelser	617.781	693
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.458.044	2.778
	Passiver i alt	3.349.221	3.706
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	301.857	426		
Andre omkostninger til social sikring	16.242	8		
Øvrige personaleomkostninger	121.109	116		
Personaleomkostninger i alt	439.208	550		
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	105.358	18		
Regulering af udskudt skat	-19.828	71		
Skat af årets resultat i alt	85.530	89		
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	746	101	927
Ekstraordinært udbytte	0	-210	0	-210
Udbetalt udbytte	0	0	-101	-101
Årets resultat	0	171	103	275
Egenkapital ultimo	80	708	103	891
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		810.748		816
5 Eventualforpligtelser				
Ingen.				

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.018, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør TDKK 1.374.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør TDKK 1.218, er finansieret ved finansiel leasing som pr. 30. juni 2017 er opgjort til TDKK 988.
